
ZARZĄDZENIE NR _3_/22 
KIEROWNIKA URZĘDU - WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 1 lipca  2022 roku 
 

 

zmieniające zarządzenie w/s służbowych adresów poczty elektronicznej   
w Urzędzie Gminy w Sławnie 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. z 2022r.  poz. 559  z późn. zm / zarządzam co następuje: 

 
 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/19 Kierownika Urzędu - Wójta Gminy Sławno z dnia  
1 lutego 2019 roku w sprawie służbowych adresów poczty elektronicznej w Urzędzie 
Gminy w Sławnie zmienionym Zarządzeniem Nr 6/19 z dnia 14 sierpnia 2019 roku, 
Zarządzeniem Nr 1/20 z dnia 31 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 1/21  
z dnia 22 marca 2021 roku  oraz zarządzeniem Nr 3/21 z dnia 30 czerwca 2021 roku  
w załączniku do zarządzenia  w wykazie  adresów e-mail Urzędu Gminy w Sławnie  
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) dodaje   się  w Tabeli I po pkt. 35 pkt 36  w brzmieniu:  

 
„ 36. Marta Gruszczyńska    -  marta.gruszczynska@ugslawno.pl”  
 
 
 
           

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


